BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 10 DE ABRIL DE 2019 EDIÇÃO ESPECIAL V - ABRIL DE 2019

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 042 – PUBLICADO EM 10 DE ABRIL DE 2019. EDIÇÃO ESPECIAL V - ABRIL DE 2019

 PORTARIAS

PORTARIA Nº GP/118/19, DE 08 DE
ABRIL DE 2019.

Nomeia servidor por concurso

público.

MURIALDO CANTO

GASTALDON, Prefeito Municipal de
Içara, no uso das atribuições que lhe
confere os incisos VI do artigo 73,
combinado com o art. 98, II, ambos da
Lei Orgânica do Município, e de
conformidade com a Lei Nº 3, de 27 de
dezembro de 1999, Lei Nº 3494, de 22
de outubro de 2014, e Edital de
Concurso Público Nº 006/2014,

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear, por concurso

público, o Sr. MAURICIO
STEINWANDTER, nascido em 15 de
julho de 1988, portador do CPF Nº
078.246.829-27, RG Nº
5.183.782/SSP/SC, para ocupar o cargo
de Engenheiro Civil, a partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti, 08 de
abril de 2019.

MURIALDO CANTO GASTALDON

Prefeito Municipal

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na
Secretaria da Fazenda em 08 de abril de
2019.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

 LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
016/FMS/2019 – REGISTRO DE
PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:
26/04/2019 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart,
120.
Objeto: Contratação de empresa(s) do
ramo pertinente para fornecimento de
serviços de serralheria e solda, com
materiais, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde.
Informações e retirada do edital:
Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado
na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 /
e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site:
www.icara.sc.gov.br
Içara – SC, 10 de Abril de 2019.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
041/PMI/2019 – Registro de Preços
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:
26/04/2019 às 14h00min.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart,
120, Paço Municipal “Ângelo Lodetti”, em
Içara - SC.
Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios para compor a Alimentação
Escolar oferecida aos alunos
matriculados na rede municipal de ensino
(Creche, Pré-escola, Ensino
Fundamental e Educação de Jovens e
Adultos - EJA) para cumprimento do
Programa de Alimentação Escolar –
PNAE, durante o ano letivo de 2019.
Informações e retirada do edital: Setor de
Licitações - Prefeitura Municipal - Praça
Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal
“Ângelo Lodetti”, Içara - SC.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-3500
/ e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou
site: www.icara.sc.gov.br

Içara – SC, 10 de Abril de 2019.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2019-04-10T21:52:06-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111